Sala das Sessões "D

19/1

Storniolo"

Foi aprovado por unanimidade dos votos, com emendas, em única discussão,
na Sessão Legislativa Ordinária hoje realizada,

o Projeto de Lei n° 83/2019.

7á4,44.

41/1,14
ESMA L AL

1° Se retário

JOSÉ

S` DE MIRA

DO DA ROCHA
esidente

AS MANCINI
sidente

CARLOS 	 ARQUE
o

)Ótli/1 2 eia 	/1 e éd tie Ch 	 — SP

'teta/ &Yaceowal cavwlak. -

RESOLUÇÃO N° 5.380, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2.019.

A Mesa da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga faz publicar a
seguinte Resolução:

A Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga,
usando das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica
do Município de Ibitinga, de 05 de abril de 1990.

RESOLVE,

APROVAR, de acordo com o deliberado pelo Plenário
na Sessão Legislativa Ordinária, hoje realizada, por unanimidade dos votos dos presentes, com
emendas, em única votação, o Projeto de Lei de autoria da Vereadora Alliny Fernanda Sartori
Padalino Rogério que "Institui a Semana Municipal de Combate, Prevenção e Esclarecimentos à
Trombose Venosa Profunda e Embolia Pulmonar"; Tudo conforme consta do Processo
Legislativo n° 83/2019.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 19 de novembro
de 2.019.

Avenida Dr. Victor Maida 110  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.Ieg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Sala das Sessões "Dej 	torniolo", 19 de novembro de 2.019.

e-Pres.dente
RLOS

Vi
JOSÉ A

CARLOS BERTO DIAS MARQU S MIRA
rio 	 1° Secret. rio

ri
""..-

ShKei nrique e Carva ho
P

uedas
Diretora Legislativa

-átébwict -ee~ (4 ajUitáiya - sP
_ 	 odowhedo _

RESOLUÇÃO N° 5.380, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2.019.

Institui a Semana Municipal de Combate,
Prevenção e Esclarecimentos à Trombose Venosa
Profunda e Embolia Pulmonar.

(Projeto de Lei Ordinária n° 83/2019, de autoria da Vereadora Alliny Sartori)

Art. 1° Fica instituída a Semana Municipal de Combate, Prevenção e Esclarecimentos à
Trombose Venosa Profunda e Embolia Pulmonar, a ser realizada anualmente na
segunda semana do mês de setembro.

Art. 2° A Semana Municipal de Combate, Prevenção e Esclarecimentos à Trombose Venosa
Profunda e Embolia Pulmonar passará a integrar o Calendário Oficial de Eventos do
Município de Ibitinga.

Art. 3° Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

DA ROCHA
nte

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, em 19
(dezenove) de novembro de dois mil e dezenove (2.019).

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Crfita/~
-~ia ti/~ G)911( 	- SP

- gafrtalcgra,ctowaido. (20241aclo. -

CMI Ofício n 9  2199/2019

lbitinga, 20 de novembro de 2019.

A SUA EXCELÊNCIA

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES

PREFEITA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

IBITINGA — SP

Assunto: Envia Resoluções

Excelentíssima Prefeita,

Encaminho a Vossa Excelência as Resoluções 5.3880/2019, 5.381/2019, e

5.382/2019 aprovadas por esta Casa de Leis na Sessão Legislativa Ordinária realizada em 19 de

novembro do corrente, com seus respectivos autógrafos, para seu conhecimento, análise,

sanção e promulgação.

Atenciosamente,

Avenida Dr. Victor Maida ns2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: inforrnacao@carnaraibitinga.sp.goV.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4